2
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

МАЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАГАРИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 21 апреля  2017 года

№14
О признании утратившим силу

решения Совета депутатов
Мальцевского сельского поселения

Гагаринского района Смоленской

области от 01.07.2015 г. №24

«Об утверждении Порядка предоставления

земельных участков гражданам,

имеющим трех и более детей,

в собственность бесплатно

для индивидуального жилищного

строительства на территории

муниципального образования

Мальцевское сельское поселение

Гагаринского района Смоленской области»
Руководствуясь Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», рассмотрев протест Гагаринской межрайонной прокуратуры от 20.03.2017 года №01-10-17, Совет депутатов Мальцевского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области

РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу решение Совета депутатов Мальцевского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области от 01.07.2015 г. №24 (в редакции решений от 09.09.2015г. №28, от 10.02.2016г. №4) «Об утверждении Порядка предоставления земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства на территории муниципального образования Мальцевское сельское поселение Гагаринского района Смоленской области.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания, подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Администрации МО «Гагаринский район» Смоленской области в сети Интернет.

Глава муниципального образования
Мальцевское сельское поселение
Гагаринского района Смоленской области

Л.А. Фелнер